Российская Федерация       Администрация
Сельского    поселения
КОМСОМОЛЬСКИЙ
Муниципального         района Кинельский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.06.2018г. № 136
«О сроках отселения физических лиц  из многоквартирных домов, признанных  аварийными и подлежащих  сносу »
Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28.01.2006г. «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и рассмотрев заключения Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский о признании жилого помещения непригодным для постоянного проживания № б/н от 25.02.2016 года и № б/н от 23.06.2016 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.  В срок до декабря 2021 года осуществить отселение физических лиц из многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащих сносу, расположенных по адресам:
-  Самарская область, Кинельский район, п. Комсомольский, ул. Садовая, д. 7 а
-    Самарская область, Кинельский район, с. Филипповка, ул. Рабочая, д. 4
- Самарская область, Кинельский район, ст. Тургеневка, ул. Железнодорожная

- Самарская область, Кинельский район, ст. Тургеневка, ул. Железнодорожная, д. 21

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                           Т.П. Сотникова   Комсомольский